

Huckleberry Travel ApS

Kristianiagade 2, kl.
2100 København Ø

CVR-nr. 43632779

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2025

Kristoffer Yttrehus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Huckleberry Travel ApS

Kristianiagade 2, kl.

2100 København Ø

CVR-nr.: 43632779

Direktion

Aleks Hauch Konge Lund

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rejser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -187.833 mod DKK -54.152 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -201.985.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-103.479	-51.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.522	-1.776
Resultat af primær drift		-184.001	-53.352
Finansielle indtægter		221	0
Finansielle omkostninger		-4.053	-800
Resultat før skat		-187.833	-54.152
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-187.833	-54.152

Resultatdisponering

	2023/24	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-187.833	-54.152
Årets resultat	-187.833	-54.152

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	80.522
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>80.522</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>80.522</u>
Andre tilgodehavender		63.324	366
Periodeafgrænsningsposter		313.409	8.291
Tilgodehavender		<u>376.733</u>	<u>8.657</u>
Likvide beholdninger		<u>180.795</u>	<u>112.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>557.528</u>	<u>120.850</u>
Aktiver i alt		<u><u>557.528</u></u>	<u><u>201.372</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-241.985	-54.152
Egenkapital		-201.985	-14.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder		465.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.123	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.215	215.524
Kortfristede gældsforpligtelser		759.513	215.524
Gældsforpligtelser		759.513	215.524
Passiver i alt		557.528	201.372
Begivenheder efter balancedagen	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 8. november 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-54.152	-54.152
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	-54.152	-14.152
Overført via resultatdisponeringen		-187.833	-187.833
Egenkapital pr. 30. september 2024	40.000	-241.985	-201.985

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktionærer har efter statusdagen ydet selskabet lån på 220 t.kr. via ansvarlige låneaftaler, der også indbefatter de eksisterende lån fra selskabets aktionærer, således at de ansvarlige lån herefter udgør en hovedstol på 420 t.kr.

Derudover er 150 t.kr. af selskabets likvider efter statusdagen deponeret på en sikret konto, som sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2023 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	82.298	82.298	0
Tilgang i året	0	0	82.298
Kostpris pr. 30. september 2024	82.298	82.298	82.298
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-1.776	-1.776	0
Årets Afskrivninger	0	0	-1.776
Årets nedskrivninger	-80.522	-80.522	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-82.298	-82.298	-1.776
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	0	0	80.522

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aleks Hauch Konge Lund

Direktør

Serienummer: 92790412-bf69-40fb-b321-ec3840c6dff

IP: 49.229.xxx.xxx

2025-04-23 06:22:59 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-23 06:32:39 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-23 07:11:17 UTC



Kristoffer Yttrehus

Dirigent

Serienummer: f2cd236f-25d8-485a-83ec-f7806f0c2ada

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-23 08:43:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.